
ISSN 0867-2873

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 29 października 1993 r. Nr 14

TREŚĆ:

Poz.: Str.

UCHWAŁY:

65 — Rady Gminy Wielka Wieś nr 158 z dnia 22 września 1993 r. w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania
przestrzennego Gminy Wielka Wieś ......................................................................................................................................... 65

66 — Rady Gminy Biskupice Nr 102 z dnia 8 października 1993 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego Gminy Biskupice .............................................................................................................................................. 66

67 — Rady Miejskiej w Myślenicach nr 44 z dnia 12 października 1993 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Myślenice................................................................................................................................................... 67

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

68 — nr 133 z dnia 30 września 1993 r. w sprawie aktualizacji wykazu organów i jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
Wojewodzie Krakowskiemu lub przez niego nadzorowanych....................................................................................... 68

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE

69 — nr 5 z dnia 15 września 1993 r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy Zielonki........................... 68

65

UCHWAŁA Nr 158

Rady Gminy Wielka Wieś

z dnia 22 września 1993 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wielka Wieś

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499) i art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, 
poz. 178, Nr 35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505) — Rada Gminy w Wielkiej Wsi uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku do Uchwały Rady Gminy Wielka Wieś nr 
XXXIV/144/93 z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz.Urz. WK, Nr 5, poz. 
21) — tekście planu rozdział II pkt 3 p.p. 3.3.1. poz. 6 otrzymuje 
brzmienie: „warunek posiadania gospodarstwa rolnego o pow. mini
malnej 3,0 ha nie dotyczy wniosków złożonych przed dniem 12 lu
tego 1993 r.”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodniczący Rady:
K. Zieliński



66 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 14/Poz. 66

66

UCHWAŁA Nr 102

Rady Gminy Biskupice

z dnia 8 października 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Biskupice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, 
Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, 
z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428 
i Nr 100, poz. 499) i art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, 
poz. 178 i Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 
505) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, 
poz. 185, z 1988 r, Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. 
Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446, Nr 114, poz. 494 i z 1992 r. Nr 
55, poz. 267), Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje:

§ I-

1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego Gminy Biskupice i zatwierdza się program rolniczego 
i leśnego wykorzystania gruntów przewidzianych w planie na cele 
nierolnicze i nieleśne do czasu faktycznego ich wyłączenia z pro
dukcji rolnej i leśnej.

2. Jednocześnie akceptuje się stanowisko Komisji Planu Miejs
cowego odnośnie sposobu rozstrzygnięcia wniosków zgłoszonych 
do planu zawarte w załączniku nr Ic*’.

3. Ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Gminy Biskupice oraz programu rolniczego i leśnego 
wykorzystania gruntów dotyczą terenów w granicach admini
stracyjnych ustalonych na rysunkach planu i obejmują następujące 
jednostki wiejskie: Biskupice, Bodzanów, Jawczyce, Łazany, 
Przebieczany, Trąbki, Sławkowice, Szczygłów, Sułów, Zabłocie.

§ 2.

1. Ustalenia planu ogólnego, o którym mowa w § 1, zostały sformu
łowane w dwu załącznikach do niniejszej uchwały, a mianowicie:
a) załączniku nr la*’ stanowiącym część tekstową ustaleń planu,
b) załączniku nr 2*’ zawierającym rysunek planu.

2. Rysunek planu (rys. A w skali 1:10 000), o którym mowa w ust. 1 
pkt b określa sposób użytkowania terenu i sposób zagospodaro
wania przestrzennego.

3. Załącznik nr lbł) skorowidz ustaleń planu pełni rolę identyfika
cyjną między częścią tekstową ustaleń planu (załącznik la*’) a ry
sunkiem planu (załącznik nr 2*’.)

§ 3.

Określona w § 2 ust. 1 pkt „a” część tekstowa załącznika nr la 
zawiera przepisy ustalające:

— przeznaczenie terenu (rodzaj użytkowania)
— warunki zagospodarowania terenu (strefy polityki przestrzen

nej).

*’ nie ogłasza się

Przepisy dotyczące przeznaczenia terenu sformułowano w rozdziale I, 
zaś warunki zagospodarowania w rozdziale II.

§ 4.

Ilekroć w dalszych przepisach i załączniku nr la jest mowa o:
a) planie — należy przez to rozumieć ustalenia planu wymienione 

w § 1 i § 2 o ile z treści przepisu nie wynika inaczej,
b) uchwale — należy przez to rozumieć niniejszą uchwałę Rady 

Gminy w Biskupicach, o ile z treści przepisu nie wynika 
inaczej,

c) przepisach szczególnych lub odrębnych — należy przez to 
rozumieć aktualne przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi 
oraz ograniczenia w dysponowaniu terenem wynikające z pra
womocnych decyzji administracyjnych (art. 104 Kodeksu postę
powania administracyjnego),

d) załącznikach do uchwały — należy przez to rozumieć przyjęte 
i określone w § 2 ust. 1 i 3 formy zapisu planu i identyfikacji 
ustaleń planu oraz w § 2 ust. 4 zmiany w dokumentach plani
stycznych funkcjonujących.

§ 5.

1. W granicach ustalonego przeznaczenia terenu wydzielonego na 
rysunku planu A od innych terenów funkcjonujących linia
mi rozgraniczającymi, określa się podstawowy rodzaj użytko
wania gruntów (użytkowanie podstawowe) oraz warunki do
puszczenia innych rodzajów użytkowania (użytkowanie dopusz
czalne).

2. Grunt położony na wymienionym w ust. 1 obszarze można przez
naczyć wyłącznie na cele mieszczące się w użytkowaniu pod
stawowym względnie przy dochowaniu warunków przewidzia
nych uchwałą i przepisami odrębnymi na cele z zakresu użyt
kowania dopuszczalnego w ustalonych proporcjach.

3. Zakres użytkowania dopuszczalnego, o którym mowa w ust. 1 i 2 
może być wykluczony przez warunki zagospodarowania obowią
zujące dla danego obszaru (z uwagi na położenie w określonej 
strefie).

4. Określone w dalszych przepisach proporcje użytkowania do
puszczalnego dla danego obszaru, o którym mowa w ust. 2, mogą 
być powiększone nie więcej niż 10% określonej w planie po
wierzchni użytkowania dopuszczalnego o ile nie spowoduje to 
pogorszenia warunków funkcjonalnych dla użytkowania pod
stawowego.

§ 6.

1. Ustala się warunki zagospodarowania gruntów w granicach okre
ślonych stref polityki przestrzennej, które obowiązują na za
sadach określonych w planie (rozdział II załącznika nr la do 
uchwały).

2. Identyfikację zasięgu stref określonych w ust. 1 zapewnia skoro
widz rodzajów użytkowania terenu na obszarze miasta i gminy 
(załącznik nr 1 b do uchwały), względnie oznaczenia bezpośrednio 
na rysunkach planu.

3. O ile ustalenia planu nie stanowią inaczej, w przypadku gdy dany 
grunt położony jest więcej niż jednej strefie polityki przestrzen
nej, obowiązującymi są odpowiednie warunki zagospodarowanaia 
gruntów wynikające z każdej z tych stref.

§ 7.

Określone w § 3 rodzaje ustaleń (przepisy dla danego terenu) 
obowiązują łącznie.



Nr 14/Poz. 66, 67 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego 67

§ 8.

1. Linie rozgraniczające tereny o różnym sposobie przeznaczenia 
(rodzaju użytkowania) określone w § 5 ust. 1 z uwagi na skale 
opracowania są liniami orientacyjnymi, niemniej ich uściślenie 
może nastąpić wyłącznie w wyniku opracowania koncepcji proje
ktowych na etapie decyzji ustalenia lokalizacji inwestycji 
(„ULI”), uzasadniającej dokonanie korekty.

2. W odniesieniu do przypadków, gdzie decyzje „ULI” nie są 
wymagane (budownictwo mieszkaniowe osób fizycznych), linie 
rozgraniczające, o których mowa w ust. 1 mogą być skorygowane 
do aktualnego stanu własnościowego lub funkcjonalnego przy 
czym przesunięcie linii rozgraniczającej nie może być większe niż 
10 m przy spełnieniu warunku, by przesunięcie linii nie spowodo
wało pomniejszenia żadnego z obszarów przedzielonych linią 
o więcej niż 10% powierzchni ustalonej w dniu uchwalenia planu 
oraz nie kolidowało z zasięgiem niektórych stref polityki prze
strzennej wykluczających niektóre rodzaje użytkowania.

§ 9.

Ustalenia niniejszego planu nie naruszają przepisów szczególnych 
zawierających inne ograniczenie lub zasady dysponowania gruntami 
i terenami.

§ 10.

1. Zatwierdzenie planu gminy wywołuje skutki prawne w odniesie
niu do dotychczas obowiązujących miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego w obszarze gminy Biskupice.

2. Podtrzymuje się uchylenie ważności planu ogólnego określonego 
w § 2 uchwały Nr XVI/77/92 Rady Gminy Biskupice z dnia 18 
września 1992 r. w sprawie: założeń do miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Biskupice, 
a mianowicie:
— planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 

Biskupice zatwierdzonego uchwałą nr 60 Gminnej Rady 
Narodowej w Biskupicach z dnia 23 września 1983 r. (Dz.Urz. 
RN z 1984 r. Nr 2, poz. 8).

§ U-

1. Dopuszcza się dalsze precyzowanie warunków i zasad zagospo
darowania poszczególnych terenów Gminy Biskupice poprzez 
uchwalanie miejscowych planów szczególnych zagospodarowania 
przestrzennego.

2. Przy uchwalaniu planów, o których mowa w ust. 1, ustalenia 
niniejszego planu traktuje się jako założenia do planów miejs
cowych w rozumieniu ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planie 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 ze zmianami).

§ 12.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Biskupice.

§ 13.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

Przewodnicząca Rady: 
C. Kostecka

67

UCHWAŁA Nr 44

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 12 października 1993 r.

w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Myślenice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, 
Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473 i z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 
499), art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 
35, poz. 192 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 
7 ust. 5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 185, z 1988 r. 
Nr 24, poz. 169, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 101, poz. 
404, Nr 103, poz. 446, Nr 114, poz. 494 i z 1992 r. Nr 55, poz. 267) — 
Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Myślenice obejmujący wsie gminy, a mianowicie: 
Bęczarka, Borzęta, Bysina, Droginia, Głogoczów, Jasienica, Ja
wornik, Krzyszkowice, Łęki, Osieczany, Polanka, Poręba, Trze- 
meśnia, Zasań i Zawada.

2. Plan nie obejmuje obszaru miasta Myślenice.

§ 2.

Ustalenia planu, o którym mowa w § 1 zawarte są w:
1) rysunku nr 1 planu — „Użytkowanie terenów i zasady gospodarki 

przestrzennej” w skali 1:10 000 (załącznik nr l)*1,
2) rysunku nr 2 planu — „Zasady uzbrojenia terenu” w skali 
1:10 000 (załącznik nr 2)*’,

3) tekście planu (załącznik nr 3)*’.

§ 3.

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych o powierzch
ni 17,17 ha na cele budownictwa mieszkaniowego zgodnie z wnios
kiem stanowiącym załącznik nr 4*’ do uchwały.

§ 4.

W obszarze objętym planem, o którym mowa w § 1, traci moc 
uchwała nr 73 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Myślenicach 
z dnia 27 listopada 1986 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Myślenice 
(Dz.Urz. WK Nr 17, poz. 126 i z 1993 r. Nr 10, poz. 44).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Krakowskiego.

*’ nie ogłasza się

Przewodniczący Rady:
A. Kusiak



68 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 14/Poz. 68, 69

68

ZARZĄDZENIE Nr 133

Wojewody Krakowskiego

z dnia 30 września 1993 r.

w sprawie aktualizacji wykazu organów i jednostek organiza
cyjnych podporządkowanych Wojewodzie Krakowskiemu lub 

przez niego nadzorowanych

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) zarządza się, co następuje:

§ 1. W części II wykazu organów i jednostek organizacyjnych 
podporządkowanych Wojewodzie Krakowskiemu lub przez niego 
nadzorowanych, stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 96 Woje
wody Krakowskiego z dnia 5 lipca 1993 r. (Dz.Urz. WK Nr 11, 
poz. 47) skreśla się ust. 16-21 oraz ust. 57 - 64.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

69

OBWIESZCZENIE Nr 5

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Krakowie

z dnia 15 września 1993 r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
Zielonki

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96; z 1991 r. Nr 53, poz. 
227 i z 1993 r. Nr 45, poz. 205) podaje się do publicznej wiadomości, 
że:
1. Wybory uzupełniające do Rady Gminy w Zielonkach w okręgach 

wyborczych Nr Nr 5 i 10 przeprowadzono w dniu 29 sierpnia 
1993 r„

2. W związku z tym, że w ustawowo określonym terminie zgłoszony 
i zarejestrowany został:
— w okręgu wyborczym Nr 5 tylko jeden kandydat

Pan Józef SOCHA
— w okręgu wyborczym Nr 10 tylko jeden kandydat

Pan Ryszard KRAWCZYK
stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin — glosowania nie przeprowadzono.
3. Za wybranych radnymi uzna je się:

— w okręgu wyborczym Nr 5 Pana Józefa SOCHĘ
— w okręgu wyborczym Nr 10 Pana Ryszarda KRAW

CZYKA.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy:
Z. Martyniak

Prenumerata roczna zł 160.000.—
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 4.400.—

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111 -223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, tel. 160-138
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie, 31-156 Kraków, 
ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 26 października 1993 r. 
w Drukami Narodowej — Zakład Nr 1 — Kraków, ul. J. Piłsudskiego 19. Zam. 423/93.


